
SCM, SCD Hanácké oblasti – Víkendové soustředění  

24. – 26. 2. 2023 

POKYNY Slovensko, Šaštín 

 

ORGANIZAČNÍ UPOZORNĚNÍ 

Každý účastník zodpovědný za platný doklad (OP nebo 

cestovní pas) a za cestovní zdravotní pojištění. 

DOPRAVA 

Individuálně auty domluveno po oddílech. Sraz do 14 hod.  

Doporučení:  

Může se dojet až na hranici CZ a SK. Dá se tam potom sjet 

přímo na normální cestu SK. Není potřeba slovenskou 

dálniční známku – viz mapka. 

 

UBYTOVÁNÍ 

Chata Konvalinka (48.6300958N, 17.1332608E) 

https://www.chata-konvalinka.sk/ 

  

 

STRAVOVÁNÍ 

Stravování je zajištěno plnou penzí. Začíná se v pátek večeří 

a končí v neděli obědem. Na oběd a večeři budeme docházet 

cca 600 m do Pizzeria Tropic. Snídaně budou na chatě -

hrneček, lžíci a misku s sebou!!!  

IMPULSY 

Čeká nás víkendové soustředění se zaměřením na mapovou 

techniku – udržení směru a čtení vrstevnic. 

PROGRAM 

Pa Odp. Seznamovací VPK 

         Več. Krátký NOB 

So Dop. Delší okruhy bez cest  

Odp. Had na vrstevnicovce 

 Več. Mapový rozbor, strečink 

Ne Dop. Přeběh přes 3 mapy                                                        

TRÉNINKY 

Tréninky budou v docházkové vzdálenosti od ubytování. 

Rozdělení do skupin  

A – kategorie DH16, DH18 a starší 

B – kategorie DH14 

C – kategorie DH12 a mladší 

S sebou: SVĚTLO na noční OB, oblečení podle počasí na 

dvojfázový trénink, buzolu, čip SI. 

TROCHU MÍSTNÍCH ZAJÍMAVOSTÍ  

Šaštín-Stráže je slovenské město ležící v Trnavském kraji v 

okrese Senica. Městem protéká řeka Myjava, která rozděluje 

městské části Šaštín a Stráže.  

 

 

Nejvyšší nadmořská výška je ve Strážích 256 m n. m., nejnižší 

v Myjavské nivě, 165–170 m n. m. V Šaštíně směrem na jih 

nadmořské výšky kolísají od 183 m n. m. do 205 m n. m.  

 

Klášter paulánů a bazilika Panny Marie Sedmibolestné 

https://www.chata-konvalinka.sk/

